
Tabela 10. Kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (okres sprawozdawczy: 2022)

Lp.
Wyszczególnienie według rodzajów 

zobowiązań
Kwota zobowiązania

Wyszczególnienie według formy i charakteru 

zabezpieczenia zobowiązania
Kwota zabezpieczenia

1 2 3 4 5

1. BRAK

2. …

3. …

4. …

5. …

6. …

7. …

8. …

Ogółem: 0,00 x 0,00

Dorota Kwiatkowska 23.03.2023 r. Piotr Łosoś

……………………… …………………… ………………………

(główny księgowy) (rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)


